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EB FLASH 360 - Attitudes of European towards water related issues -  HU
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Q3

1 4 5Légúti betegségek (pl. tüdő 
betegségek)

1 2 3

OLVASD FEL A VÁLASZLEHETŐSÉGEKET! - EGY VÁLASZ LEHETSÉGES

Nagyon 
súlyos 

probléma

Eléggé 
súlyos 

probléma

Nem 
nagyon 
súlyos 

probléma

Egyáltalán 
 nem  
súlyos 

probléma

NT/NV

Javult
Ugyanolyan maradt 
Rosszabb lett
NT/NV

NEW

Mit mondana, a következő probléma nagyon súlyos, eléggé súlyos, nem nagyon súlyos vagy 
egyáltalán nem súlyos probléma Magyarországon?

Nem jól tájékozott
Egyáltalán nem tájékozott
NT/NV

NEW

Mit gondol, az elmúlt 10 év során a levegő minősége Magyarországon …?

OLVASD FEL A VÁLASZLEHETŐSÉGEKET! - EGY VÁLASZ LEHETSÉGES

Az európaiak hozzáállása a levegővel kapcsolatos problémákhoz 

KÉRDEZD MINDENKITŐL 

Mennyire érzi magát tájékozottnak a levegőminőség problémáiról Magyarországon?

OLVASD FEL A VÁLASZLEHETŐSÉGEKET! - EGY VÁLASZ LEHETSÉGES

Nagyon jól tájékozott 
Jól tájékozott

Hány éves Ön?

(ÍRJA LE - HA "VISSZAUTASÍTJA", KÓDOLJON '99'-ET)

A kérdezett neme

Férfi
Nő
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2

3
4

5

Q4

1

2

3

4

5 4 5Az ipari termelésből (acél, 
cement, cellulóz és papír) 
és a szerves 
tüzelőanyagokkal üzemelő 
erőművekből származó 
kibocsátás

1 2 3

Autók és teherautók 
kibocsátása

1

A nemzetközi 
közlekedésből származó 
kibocsátás (pl. hajók és 
repülőgépek)

1 2 3

2 3

4 5

4 5

4 5

Lakossági 
energiafogyasztás (pl. szén 
és fa az egyedi háztartások 
fűtésére)

1 2 3

4 5

Mezőgazdaság - 
kibocsátások a 
gazdaságokból, műtrágyák 
és mezőgazdasági hulladék 
égetése

1 2 3

OLVASD FEL A VÁLASZLEHETŐSÉGEKET! - EGY VÁLASZ LEHETSÉGES

Nagy 
hatással 

van

Mérsékelt 
hatással 

van

Kis 
hatással 

van

Egyáltalán 
 nincs 
hatása

NT/NV

4 5

NEW

Mit gondol, mekkora hatással vannak a következők a levegő minőségére Magyarországon? 
Nagy hatással, mérsékelt hatással, kis hatással, vagy egyáltalán nincs hatásuk?

Eutrofizáció (a szerves 
anyagok megnövekedése 
az öko-rendszerben, mint 
például az algák túlzott 
növekedése, ami miatt a 
halak kipusztulnak a 
folyókban és tavakban)

1 2 3

Asztma és allergia 1
Savasodás (savas esőként 
is ismert, az erdőkre 
gyakorol hatást, stb.) 

1 2 3
2 3

4 5

4 5
4 5

Kardio-vaszkuláris 
betegségek (szív 
betegségek)

1 2 3
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Q5

1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,

10,

Q6a

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Q6b

1,

És még?

OLVASD FEL - MAX 2 VÁLASZ LEHETSÉGES

Benzin

Egyik sem (NE OLVASD FEL)
NT/NV

NEW

A Q6b KÉRDÉST AKKOR KÉRDEZD, HA Q6a NEM = 8 VAGY 9, A TÖBBIEK LÉPJENEK A 
Q7a KÉRDÉSRE

Q6b - Rotáld az itemeket 1-től 6-ig

Q6b - "Egyik sem" egyedi kód

Dízel
Bio-üzemanyag (etanol, stb.)
Hibrid villany/benzin autók
Hibrid villany/dízel autók
Villanyautók
Más (NE OLVASD FEL)

NT/NV

NEW

Q6a - Rotáld az itemeket 1-től 6-ig

Az alábbi gépkocsi üzemanyag rendszerek közül melyiket tartja a leginkább 
környezetbarátnak a levegőminőség szempontjából? Elsősorban? 

(OLVASD FEL - EGY VÁLASZ LEHETSÉGES)

Benzin

Természetes szennyezők (tengeri só, sivatagi homok, vulkáni hamu)
Ipari tevékenységek
Az egyedi háztartások kibocsátásai
A gazdaságok kibocsátásai
Más (NE OLVASD FEL)
Egyik sem (NE OLVASD FEL)

Q5- 'Egyik sem' egyedi kód

Mit gondol, az alábbiak közül melyek a levegőminőség legfőbb fenyegető tényezői 
Magyarországon? 

OLVASD FEL - MAX. 3 VÁLASZ LEHETSÉGES!

A határokon átnyúló kibocsátások más országokból/régiókból
A szállítási tevékenységek
A villamos áram és hő termelés

NEW

Q5- Rotáld az itemeket 1-től 7-ig
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2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,

Q7a

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Q7b

1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,

10,

Villany 
Távfűtés
Más (NE OLVASD FEL)
Egyik sem (NE OLVASD FEL)
NT/NV

NEW

OLVASD FEL - MAX 2 VÁLASZ LEHETSÉGES

Olaj
Gáz
Szén
Biomassza (fa)
Biomassza (pellet)

NT/NV

NEW

A Q7b KÉRDÉST AKKOR KÉRDEZD, HA Q7a NEM = 9 VAGY 10, A TÖBBIEK LÉPJENEK A 
Q8 KÉRDÉSRE

Q7b - Rotáld az itemeket 1-től 7-ig

Q7b - "Egyik sem" egyedi kód

És még?

Biomassza (fa)
Biomassza (pellet)
Villany 
Távfűtés
Más (NE OLVASD FEL)
Egyik sem (NE OLVASD FEL)

Q7a - Rotáld az itemeket 1-től 7-ig

Az alábbi, háztartások fűtésére szolgáló energiarendszerek közül melyiket tartja a leginkább 
környezetbarátnak a levegőminőség szempontjából? Elsősorban?

(OLVASD FEL - EGY VÁLASZ LEHETSÉGES)

Olaj
Gáz
Szén

Hibrid villany/dízel autók
Villanyautók
Más (NE OLVASD FEL)
Egyik sem (NE OLVASD FEL)
NT/NV

NEW

Dízel
Bio-üzemanyag (etanol, stb.)
Hibrid villany/benzin autók
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Q8

1,

2,

3,
4,

5,
6,
7,
8,

Q9

1,

2,

3,

4,

5,

6,
7,
8,
9,

10,
11,

Az adók növelése a levegőt szennyező tevékenységekre
Más (NE OLVASD FEL)
Egyik sem (NE OLVASD FEL)
NT/NV

Szigorúbb ellenőrzés alkalmazása az új gépkocsik és teherautók 
kibocsátására
A forgalom korlátozása a szennyezett városokban (pl. dugó adó és 
alacsony kibocsátási zónák)
Több információ eljuttatása az emberekhez a levegőszennyezés egészségi 
és környezeti hatásairól
Nagyobb pénzügyi ösztönzők biztosítása (pl. adómentesség, támogatások) 
az alacsony károsanyag kibocsátású termékekre
A meglevő levegőminőségi jogszabályok jobb végrehajtásának biztosítása

Szigorúbb levegőminőségi jogszabályok bevezetése

NEW

Q9 - Rotáld az itemeket 1-től 8-ig

Q9 - "Egyik sem" egyedi kód

Véleménye szerint az alábbiak közül melyik lenne a leghatékonyabb módja a levegővel 
kapcsolatos problémák megoldásának?

(OLVASD FEL - LEGFELJEBB HÁROM VÁLASZ LEHETSÉGES!) 

Szigorúbb szennyezési ellenőrzés alkalmazása az ipari és energiatermelő 
tevékenységekre (pl. a legjobb elérhető technológia alkalmazásának 
megkövetelésével)

Rendszeresen használt tömegközlekedést, kerékpárt, vagy gyalogolt a 
gépkocsi helyett
Vásárolt egy alacsony károsanyag kibocsátású gépkocsit
Alacsony károsanyag kibocsátású termékeket vásárolt kandallója 
üzemeltetéséhez vagy a kerti grillhez (pl. brikett a szén helyett)
Más (NE OLVASD FEL)
Egyik sem (NE OLVASD FEL)
NT/NV

Q8 - Rotáld az itemeket 1-től 5-ig

Q8 - "Egyik sem" egyedi kód

A levegőbe történő káros kibocsátások csökkentésének különféle módjai vannak. Ezen 
problémák csökkentésének érdekében Ön tett valamit az alábbiak közül az elmúlt két évben?

(OLVASD FEL  -  TÖBB VÁLASZ LEHETSÉGES) 

Lakása fűtési rendszerét átalakította magasabb károsanyag kibocsátásúról 
(pl. szén, olaj vagy fa tüzelés) alacsonyabb kibocsátásúra (pl. földgáz, 
pellet, villany)
Lecserélte régebbi energiafogyasztó berendezését (forró vizes bojler, sütő, 
mosogatógép, stb.) újabbra, amelynek energiahatékonysági besorolása 
jobb (például az A+++ energiahatékonyság jelzésű termékek)
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Q10

1
2
3
4
5

Q11

1

2
3
4

Q12

1
2
3
4
5

Q13

NEW

Mit gondol, az EU-nak kellene további intézkedéseket javasolnia a levegőminőséggel 
kapcsolatos problémák megoldására Európában?

OLVASD FEL A VÁLASZLEHETŐSÉGEKET! - EGY VÁLASZ LEHETSÉGES

OLVASD FEL A VÁLASZLEHETŐSÉGEKET! - EGY VÁLASZ LEHETSÉGES

Helyi szinten
Országos szinten
Európai szinten
Más (NE OLVASD FEL)
NT/NV

Igen, minden esetben
Igen, de olyan intézkedésekkel, amelyek ellensúlyozzák az iparra és a 
foglalkoztatásra gyakorolt negatív hatásokat
Nem
NT/NV

NEW

Véleménye szerint hogyan lehet a levegőszennyezési kihívásokat legjobban kezelni?

2 3

NEW

A "Szennyező fizet alapelv" (PPP) egy olyan környezetvédelmi politika, amely megköveteli, 
hogy a szennyezés költségeit az viselje, aki azt okozta.

Ön egyetért a "Szennyező fizet alapelvvel"?

OLVASD FEL A VÁLASZLEHETŐSÉGEKET! - EGY VÁLASZ LEHETSÉGES

2 3

4
Állami hatóságok 1 2 3 4
Gépkocsi gyártók 1

Eleget 
tesznek

Nem 
tesznek 
eleget

4
Energiatermelők 1 2 3 4
Gazdák 1

Véleménye szerint, az alábbiak jelenleg túl sokat tesznek, eleget tesznek vagy nem tesznek 
eleget a jó levegőminőség elősegítéséért Magyarországon?

(OLVASD FEL - EGY VÁLASZ LEHETSÉGES)

NT/NV

Háztartások 1 2 3 4

Túl sokat 
tesznek

NEW

Q10 - Rotáld az itemeket 1-től 5-ig
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1

2
3
4
5

Q14

1
2
3

Q15

1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,

8,
9,

10,
11,

Q16

1

NEW

Az Európai Unió létrehozott egy kiterjedt törvényhozói testületet, amely meghatározza az 
egészségen alapuló szabványokat és célkitűzéseket a levegőben levő számos 
szennyezőanyagra, ezeknek a neve 'EU levegőminőségi szabványok'

Ön hallott már az EU levegőminőségi szabványairól?

Igen

Más országok/régiók légszennyezése
A jobb levegőminőséghez kapcsolódó társadalmi-gazdasági előnyök
Az életforma változtatása (mint például más étkezési és közlekedési 
szokások) a kibocsátás csökkentése érdekében

Más (NE OLVASD FEL)
Egyik sem (NE OLVASD FEL)
NT/NV

(OLVASD FEL - LEGFELJEBB HÁROM VÁLASZ LEHETSÉGES!) 

Az energiatermelésből származó légszennyezés
A mezőgazdaságból származó légszennyezés
Az ipari légszennyezés
A közlekedésből származó légszennyezés
A háztartásokból származó légszennyezés

Nem
NT/NV

NEW

Q15 - Rotáld az itemeket 1-től 8-ig

Q15 - "Egyik sem" egyedi kód

Mit gondol, minek kellene ennek az új stratégiának a fő prioritásainak lennie?

Nem, ez nem az EU kompetenciája
NT/NV

NEW

Az EU elemzi a jelenlegi EU-s levegőminőségi poltikát, hogy egy új Stratégiát adjon ki - A 
légszennyezés tematikus stratégiája - 2013 vége előtt. Ön tud erről?

Igen

Igen, de szeretné, ha ő maga is kifejezésre tudná juttatni nézeteit ezekre az 
intézkedésekre vonatkozóan
Igen, de nem akarja kifejezésre juttatni a nézeteit az ilyen intézkedésekről

Nem, a jelenlegi intézkedések elegendők

7



2
3

Q17

1
2
3
4

Q18

1
2
3

Q19

1
2
3
4

Q20

NT/NV

NEW

KÉRDEZD MINDENKITŐL 

Ön szenved valamilyen légzőszervi problémában?

A Q19 KÉRDÉST AKKOR KÉRDEZD, HA 'IGEN', A KÓD 1 A Q18-BAN - A TÖBBIEK 
LÉPJENEK A Q20 KÉRDÉSRE

Ön miként vélekedik, a meglevő nemzeti kibocsátási határértékek megfelelőek vagy sem?

OLVASD FEL A VÁLASZLEHETŐSÉGEKET! - EGY VÁLASZ LEHETSÉGES

Igen, megfelelőek, és nem kell változtatni rajtuk
Nem, erősíteni kellene őket
Nem, gyengíteni kellene rajtuk

Ön hallott már a Nemzeti kibocsátási határértékekről szóló irányelvrőll?

Igen
Nem
NT/NV

NEW

Nem, erősíteni kellene őket
Nem, gyengíteni kellene rajtuk
NT/NV

NEW

KÉRDEZD MINDENKITŐL 

Az Európai Parlament és a Tanács  "Nemzeti kibocsátási határértékek" irányelve 
meghatározza minden ország számára a teljes kibocsátási határértékeket a főbb 
légszennyező anyagokra (pl. kén-dioxid, nitrogén oxidok, ammónia és illékony szerves 
vegyületek).

NT/NV

NEW

A Q17 KÉRDÉST AKKOR KÉRDEZD, HA 'IGEN', A KÓD 1 A Q16-BAN - A TÖBBIEK 
LÉPJENEK A Q18 KÉRDÉSRE

Ön miként vélekedik, a meglevő EU levegőminőségi szabványok megfelelőek vagy sem?

OLVASD FEL A VÁLASZLEHETŐSÉGEKET! - EGY VÁLASZ LEHETSÉGES

Igen, megfelelőek, és nem kell változtatni rajtuk

Nem
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1
2
3

Q21

1,
2,
3,

4,

5,

6,
7,
8,
9,

Mára technikailag már lehetséges hozzájutni, azaz kivonni a földből a nem hagyományos 
szerves tüzelőanyagokat, mint például a palagázt, amit korábban nem vontak ki Európában. 
Ez általában azt teszi szükségessé, hogy nagy mennyiségű, homokkal és vegyszerekkel 
elegyített  vizet fecskendezzenek a föld alá, hogy áttörjék a sziklát és kivonják a gázt. Az ilyen 
gyakorlatot alkalmazó feltáró projektek szerte Európában elindultak. Lehetséges előnyeiket 
és kockázataikat most értékeli az Európai Bizottság.

Hagyományos szerves tüzelőanyagok (HA SZÜKSÉGES: A hagyományos 
szerves tüzelőanyagok az olajt és a gázt jelentik, ami készen áramlik a fúrt 
kutakba.)
Nem hagyományos szerves tüzelőanyagok, mint például a palagáz (HA 
SZÜKSÉGES: A nem hagyományos szerves tüzelőanyagok a geológiai 
képződményekből kinyert olajt és gázt jelentik, amelyekhez nehezebb 
hozzáférni, és amelyek olyan speciális stimulációs technikák alkalmazását 
igénylik, mint a hidraulikus törés. A palagáz egyik példája a nem 
hagyományos szerves tüzelőanyagoknak.)

Más (NE OLVASD FEL)
Egyik sem (SPONTÁN)
NT/NV

NEW

A következő 30 évre gondolva, az alábbi energia opciók közül mit gondol, melyiket kellene 
előnyben részesíteni Magyarországon?

(OLVASD FEL A VÁLASZLEHETŐSÉGEKET - MAX. 2 VÁLASZ LEHETSÉGES)

Energiahatékonyság
Megújuló energiaforrások
Atomenergia
A széndioxid befogása és tárolása (CCS) (HA SZÜKSÉGES: A szén 
befogás és tárolás, vagy CCS, magában foglalja a CO2 kivonását az 
energiatermelés folyamatában, vagy nehézipari tevékenységekben (acél, 
cement, stb.), azt összesűrítve és állandó módon tárolva kimerült olaj vagy 
gázmezőkön vagy sós víztározókban).

Nem
NT/NV

NEW

Az energia előállításnak és használatnak szintén lehetnek hatásai a levegő minőségére. Most 
kérem engedje meg, hogy feltegyek Önnek három kérdést energiával kapcsolatban

Q21 - Rotáld az itemeket 1-től 6-ig

Q21 - 'Egyik sem" egyedi kód

Igen
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Q22

1
2
3
4
5

Q23

1
2
3
4
5

D4

D5a

1
2
3
4
5

D5b

1
2

NEW

Inkább egyetért
Inkább nem ért egyet
Egyáltalán nem ért egyet
NT/NV

Egyáltalán nem aggasztaná
NT/NV

NEW

Teljes mértékben egyetért, inkább egyetért, inkább nem ért egyet vagy egyáltalán nem ért 
egyet az alábbi kijelentéssel: Harmonizált és következetes megközelítéseket kellene 
kidolgozni az EU-ban a nem hagyományos szerves tüzelőanyagok, mint például a  palagáz 
kivonásának kezelésére. 

(EGY VÁLASZ LEHETSÉGES)

Teljes mértékben egyetért

Ha az Ön környezetében palagáz projektet indítanának, mit gondol, Önt ez …

(OLVASD FEL  -  CSAK EGY VÁLASZ LEHETSÉGES) 

Nagyon aggasztaná
Eléggé aggasztaná
Nem nagyon aggasztaná

Hány éves korában fejezte be Ön a nappali iskoláit?

(A KÉRDEZŐNEK: HA A VÁLASZADÓ "MÉG TANUL", KÓDOLJ ‘00’-ÁT - HA "NINCS 
VÉGZETTSÉGE", KÓDOLJ '01'-ET - HA "VISSZAUTASÍTJA", KÓDOLJ '98'-AT - HA "NEM 
TUDJA" KÓDOLJ '99'-ET.) 

A jelenlegi foglalkozását illetően, mit mondana, azt, hogy Ön vállalkozó, alkalmazott, fizikai 
dolgozó, vagy azt mondaná, hogy Ön nem dolgozik?

(EGY VÁLASZ LEHETSÉGES)

Vállalkozó
Alkalmazott
Fizikai dolgozó
Nem dolgozik
Visszautasítja (NE OLVASD FEL)

AKKOR KÉRDEZD A D5b KÉRDÉST, HA VÁLALLKOZÓ, KÓD 1 A D5a KÉRDÉSBEN

Mit mondana, Ön... ?

(OLVASD FEL - EGY VÁLASZ LEHETSÉGES)

Farmer, mezőgazdaságban dolgozik, erdész, halász
Bolt vagy üzlet tulajdonos, kisiparos
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3
4
5

D5c

1
2
3
4
5
6
7

D5d

1
2
3
4

D5e

1
2
3
4
5

D12

D13

1
2
3
4

Értelmiségi (jogász, orvos, könyvelő, építész,...)
Cégvezető
Más\ Visszautasítja (NE OLVASD FEL)

AKKOR KÉRDEZD A D5c KÉRDÉST, HA ALKALMAZOTT, KÓD 2 A D5a KÉRDÉSBEN

Mit mondana, Ön... ?

(OLVASD FEL - EGY VÁLASZ LEHETSÉGES)

Értelmiségi (alkalmazott orvos, jogász, könyvelő, építész)
Ügyvezető, igazgató vagy felsővezetés
Középvezető
Köztisztviselő
Irodai alkalmazott
Más alkalmazott (eladó, ápoló, ...)
Más\ Visszautasítja (NE OLVASD FEL)

AKKOR KÉRDEZD A D5d KÉRDÉST, HA FIZIKAI DOLGOZÓ, KÓD 3 A D5a KÉRDÉSBEN

Mit mondana, Ön... ?

(OLVASD FEL - EGY VÁLASZ LEHETSÉGES)

Műszakvezető\ csoportvezető (csoport manager, ...)
Fizikai dolgozó
Egyéb fizikai dolgozó
Más\ Visszautasítja (NE OLVASD FEL)

AKKOR KÉRDEZD A D5e KÉRDÉST, HA NEM DOLGOZIK, KÓD 4 A D5a KÉRDÉSBEN

Mit mondana, Ön... ?

(OLVASD FEL - EGY VÁLASZ LEHETSÉGES)

Háztartásbeli
Diák (nappali tagozatos)
Nyugdijas
Munkát keres
Más\ Visszautasítja (NE OLVASD FEL)

Melyik megyében lakik?

(OLVASSA FEL, HA SZÜKSÉGES - CSAK EGY VÁLASZ LEHETSÉGES)

Mit mondana, Ön … ?

(OLVASSA FEL - EGY VÁLASZ LEHETSÉGES)

Faluban, falusias településen él
Kis, esetleg közepes méretű városban
Nagyvárosban él?
NT (NE OLVASSA FEL)
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D18

1
2

D20

1
2

D22 Megmondaná kérem, hogy hány 15 évnél idősebb személy él Önnel egy háztartásban 
Önmagát is beleértve?

(ÍRJA LE - HA "NT", KÓDOLJON '98'-AT - HA "VISSZAUTASÍTJA, KÓDOLJON '99'-ET)

Van mobiltelefonja?

(NE OLVASSA FEL)

Igen
Nem

15 évnél idősebb személyek száma a háztartásban

Van vezetékes telefonja? 

(NE OLVASSA FEL)

Igen
Nem
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